
ZARZĄDZENIE NR 415/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację z zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemie 

pieczy zastępczej na lata 2018–2020 oraz przyznania dotacji podmiotom uprawnionym 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1876) oraz art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 821) w związku z art. 11 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1057), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
W załączniku do Zarządzenia Nr 515/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 

2017 r. zmienionym Zarządzeniami: Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 
2019 r., Nr 72/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 149/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r., 
Nr 182/2019 z dnia 20 maja 2019 r., Nr 196/2019 z dnia 29 maja 2019 r., Nr 257/2019 z dnia 
12 czerwca 2019 r., Nr 338/2019 z dnia 25 lipca 2019 r., Nr 383/2019 z dnia 26 sierpnia 
2019 r., Nr 445/2019 z dnia 1 października 2019 r., Nr 467/2019 z dnia 24 października 
2019r.,  Nr 480/2019 z dnia 04 listopada 2019 r.,  Nr 529/2019 z dnia 09 grudnia 2019 r. 
Nr 8/2020 z dnia 03 stycznia 2020 r.,  Nr 82/2020 z dnia 02 marca 2020 r., Nr 143/2020 
z dnia 3 kwietnia 2020 r., Nr 177/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r.,   Nr 311/2020 z dnia 
29 lipca 2020 r. i Nr 348/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 
- w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego: FN.I.3111.748.2020 z dnia 
22 października 2020 r. w zadaniu Nr 9:  Prowadzenie domu pomocy społecznej  dla  
osób przewlekle somatycznie chorych oraz osób niepełnosprawnych  fizycznie 
(niewidomych i słabowidzących) na terenie Miasta Kielce w pkt 1:  Zwiększa się dotację na 
rok 2020 o kwotę 20 000 zł  (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy) dla domu pomocy 
społecznej w Kielcach przy ul. Złotej 7,  25-015 Kielce prowadzonego przez Polski 
Związek Niewidomych, ul. Konwiktorska 9, 00 -216 Warszawa. Powyższe środki  
przeznaczone są na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej. 
Dotychczasową kwotę dotacji 364 273 zł  (słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt cztery 
tysiące dwieście siedemdziesiąt trzy)  zastępuje się kwotą 384 273 zł (słownie złotych: 
trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt trzy). 

-  w   związku  z  decyzją  Wojewody  Świętokrzyskiego:  FN.I.3111.813.2020   z  dnia  
04 listopada   2020 r.  w zadaniach Nr 10, 11 i 12  dokonuje  się zmian w celu 
zabezpieczenia środków  na  finansowanie  ośrodków  wsparcia   dla  osób  z  zaburzeniami   
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust.1 pkt. 5, art. 20  ust. 1 oraz art. 51c ust.5 ustawy 
o pomocy społecznej w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 
kompleksowego wsparcia  dla  rodzin „Za życiem” 

1) w zadaniu 10. Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typ C dla 30 osób 
wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych na terenie Miasta 
Kielce dokonuje się zmiany wysokości dotacji na rok 2020:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E5B710-06DA-48C2-B920-E4B2A7F7E426. przyjety Strona 1



- w pkt 1: dla Caritas Diecezji Kieleckiej,  ul. Jana Pawła II 3,  25-013 Kielce dotację na 
rok  2020  zmniejsza  się  o  kwotę 7 886 zł   ( słownie  złotych:  siedem  tysięcy  
osiemset   osiemdziesiąt sześć) dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach  
przy ul. Urzędniczej 16A,  25-729  Kielce. Dotychczasową kwotę dotacji  720 990 zł     
(słownie złotych: siedemset dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt)    
zastępuje się kwotą 713 104 zł (słownie złotych: siedemset trzynaście tysięcy sto 
cztery), 

2) w zadaniu 11. Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 22 osób z  
autyzmem na terenie Miasta Kielce dokonuje się zmiany wysokości dotacji na rok 2020: 
- w pkt  1  dla  Krajowego  Towarzystwa  Autyzmu   Oddział  Kielce,  ul. Mieszka  I-go 
79,  25- 624  zwiększa się o kwotę  4 zł (słownie złotych: cztery) dla   Środowiskowego  
Domu Samopomocy z Autyzmem, ul. Mieszka I-go 79, 25 -624 Kielce.  
Dotychczasową  kwotę dotacji 621 232 zł (słownie złotych:  sześćset  dwadzieścia jeden 
tysięcy dwieście trzydzieści dwa) zastępuje się kwotą 621 236 zł  (słownie złotych: 
sześćset dwadzieścia jeden tysięcy dwieście trzydzieści sześć). 

3) w zadaniu 12. Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 10 osób 
upośledzonych umysłowo (typ B) oraz dla 50 osób wykazujących inne przewlekłe 
zaburzenia czynności psychicznych (typ C) na terenie Miasta Kielce dokonuje się zmiany 
wysokości dotacji na rok 2020: 
- w pkt 1  dla  Stowarzyszenia  „Nadzieja Rodzinie” , ul. Karczówkowska 36, 25-711 
Kielce  zmniejsza  się  o kwotę 7 360 zł  (słownie złotych:  siedem tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt) dla  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Kielcach  przy  ul.  
Mielczarskiego 45, 25-709  Kielce z przeznaczeniem na zakup wyposażenia.  
Dotychczasową  kwotę  dotacji  1 384 731,76 zł  ( słownie  złotych:  jeden  milion  
trzysta  osiemdziesiąt  cztery  tysiące siedemset trzydzieści jeden 76/100)  zastępuje się 
kwotą 1 377 371,76 zł  ( słownie  złotych:  jeden  milion  trzysta  siedemdziesiąt siedem  
tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden 76/100). 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Kielce 

 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E5B710-06DA-48C2-B920-E4B2A7F7E426. przyjety Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


